
 

Strana 1 z 2 
 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

Město Česká Skalice 
vyhlašuje fotografickou soutěž 

Srdce města 
Vyfoťte tradičně i netradičně centrum města, Husovo náměstí v České Skalici, 

srdce města, které získalo novou tvář.  

Soutěžní kategorie: 

1. Věková kategorie Junior do 20 let 

Fotografie ve formátu .jpg, .tiff, rozlišení minimálně 600 dpi o velikosti nejméně 13 x 18 cm. 

2. Věková kategorie od 21 let 

Fotografie ve formátu .jpg, .tiff, rozlišení 600 dpi o velikosti nejméně 13 x 18 cm. 

3. Čtvero ročních období 

Soubor minimálně 4 fotografií stejného místa v jednotlivých ročních období. Kategorie není 

omezená věkem. 

Fotografie ve formátu .jpg, .tiff, rozlišení 600 dpi o velikosti nejméně 13 x 18 cm. 

 

Podávání přihlášek  

  od 1. 4. 2021 do 31. 12. 2021 

 

Hodnocení fotografií 

Z každé kategorie bude vybráno celkem šest nejlepších fotografií pětičlennou porotou ze 

zástupců města Česká Skalice, SVČ Bájo a odborné veřejnosti a dalších. 

Ceny 

Všechny vítězné fotografie budou odměněny zajímavými cenami. 

 

Oznámení o výsledcích soutěže 

Výsledky soutěže budou oznámeny a ceny vítězům předány 4. února 2022  

 

Podmínky účasti 

Řádně vyplněná přihláška (osobní údaje: jméno autora, rok narození, kontakt (telefon, email 

nebo adresa), fotografie v odpovídajícím formátu; přihlášku je možné stáhnout na stránkách města 

www. ceskaskalice.cz. Přihlášky se zasílají spolu s fotografickými díly na e-mail: 

zpravodaj@ceskaskalice.cz. (kopie na  kultura@ceskaskalice.cz) 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:zpravodaj@ceskaskalice.cz


 

Strana 2 z 2 
 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

Další podmínky 

Zasláním přihlášky vyjadřuje účastník soutěže souhlas s pravidly a podmínkami soutěže a 

zavazuje se je plnit. 

Doručením díla nabývá Město Česká Skalice vlastnické právo k originálu díla. Autor díla 

zasláním do soutěže souhlasí s užitím díla pro potřeby prezentace. Vybrané fotografie budou 

prezentovány na výstavě soutěžních fotografií v průběhu roku 2022 a zároveň na stránkách města. 

Vybrané fotografie mohou být použity pro tvorbu každoročního kalendáře. 

Pořadatel je oprávněn vyloučit ze soutěže i bez předchozího upozornění takového účastníka 

soutěže, který porušil tyto podmínky a pravidla soutěže, obecně závazné právní předpisy nebo u něhož 

má pořadatel důvodné podezření na porušení těchto podmínek a pravidel soutěže nebo obecně 

závazných právních předpisů, případně účastníka, který během soutěže jednal v rozporu s dobrými 

mravy. 

Výsledky soutěže jsou konečné bez možnosti odvolání. 

Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající 

hodnoty. 

Výměna cen či vyplacení peněžitého plnění výměnou za věcné výhry ani vymáhání výher právní cestou 

nejsou možné. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek soutěže. V takovém případě je změna pravidel účinná 

od okamžiku zveřejnění na webových stránkách pořadatele. 

Počet děl od jednoho autora není omezen. 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

Správcem osobních údajů je Město Česká Skalice, třída T.G.Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, IČ: 

00272591 – poskytujeme informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech souvisejících s 

daným zpracováváním. 

Ke zpracování osobních údajů dochází pouze pro účel pořádání soutěže Srdce České Skalice. 

Abychom Vás mohli zařadit mezi účastníky, vyhodnocení soutěže a zaslání nebo předání výhry 

vyžadujeme tyto údaje: 

▪ jméno autora, rok narození, kontakt (telefon, email nebo adresa) 

Poskytnutí a zpracování Vašich osobních údajů je nezbytné pro zajištění soutěže, do níž jste se přihlásili. 

Osobní údaje nebudou předávány žádné třetí osobě. 

Osobní údaje budou zpracovávány pouze v době konání soutěže do vyhlášení výsledků a předání 

věcných cen. Archivovány budou poté po dobu jednoho roku. 

 

http://www.ceskaskalice.cz/

